РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЬЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД №163

(МБДОУ г. Иркутска детский сад № 163)

664058, г. Иркутск, ул. Алмазная, 12А dsadl63@ mail.ru тел. 36-17-60

П Р И К А З
от 31 августа 2018 г № 85 -СЩ-2018

Об утверждении списков работников^ 1
допущенных к обработке персональных данных

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных
данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного
постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом «в» пункта 13
Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных
системах персональных данных, утвержденных постановлением Правительства от
01.11.2012 № 1119

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список должностных лиц, допущенных к обработке

персональных данных:

Должность Ф.И.О Г руппа обрабатываемых
данных

Заведующий Анедченко Наталья Петровна Все персональные
данные

Заместитель заведующего Розенталь Любовь Михайловна Персональные данные
педагогов,
воспитанников и их
родителей /законных
представителей/

Специалист по кадрам Выгузова Татьяна Николаевна Все персональные
данные

Воспитатели возрастных
групп

1. Афонина Анастасия Николаевна
2. Грудинина Оксана Юрьевна
3. Бетехтина Ирина Сергеевна
4. Мезенкова Ольга Николаевна
5. Рокина Елена Афанасьевна
6. Жур Юлия Александровна
7. Горбушина Галина Игнатьевна
8. Верескун Мария Миратовна

Персональные данные
воспитанников и их
родителей /законных
представителей/ на
закрепленной группе

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая /Н.П. Анедченко/

mailto:dsadl63@mail.ru